
Uchwała Nr  16/40/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 24 lutego 2011r. 

 

w sprawie wydatkowania przez Powiat Kielecki środków finansowych na  

działalność kulturalną, sportową i turystyczną w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 8, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn zmianami), art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226, poz. 
1675 z późn. zmianami), art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001, Nr 13, poz. 123 z późn. zmianami),  
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr III/3/11 z dnia 14 lutego 2011 w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na 2011 rok, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 

W ramach działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 –

pozostała działalność, wydatkuje się środki finansowe w/g załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

W ramach działu 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 –pozostała działalność, 

wydatkuje się środki finansowe w/g załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W ramach działu 630 – Turystyka, rozdział 63003 –pozostała działalność, wydatkuje się 

środki finansowe w/g załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

Wydatki, o których mowa w § 1, § 2 i §3 realizuje się przez dokonywanie zakupów 

rzeczowych i usług na podstawie faktur wystawionych na rzecz Starostwa Powiatowego  

w Kielcach. 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Kierownikowi Zespołu ds. 

Turystyki, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 
 
Starosta 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus  
 
Członkowie Zarządu 
Jacek Barański  
Bogdan Gierada 
Michał Godowski  

 

 

 


